

اگر می خواهید فوتبال کیش مطرح شود، باید بازیکن معرفی کنیم و امتیازات بالاتری را برای کیش بگیریم و اگر این گونه نشود که کیش فقط کمپ تمرینی برای تیم های مختلف خواهد بود در صورتی که با وجود استعداد های خوب و زیر ساخت های استاندارد ی که در کیش وجود دارد تیم های فوتبال کیش در رده های مختلف می تواند بسیار بیشتر از اینها در سطح کشور مطرح شوند ولی متأسفانه تا کنون این اتفاق نیفتاده است.

اقتصاد کیش – به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ مهدی مناری زاده فوتبالبست پرافتخار و موفق جزیره کیش تاکنون در ترکیب تیم های باشگاهی و منتخب کیش و هم چنین تیم لیگ برتری سیاه جامگان در سطح اول فوتبال ایران یعنی لیگ برتر بازی کرده است... وی پس از آن به تیم هارتیموی پرتغال پیوست و سپس در لیگ برتر عمان بازی کرد. مناری زاده بعد از سپری کردن یک دوره مصدومیت این روزها خود را برای پیوستن دوباره به لیگ یک عمان در نیم فصل آماده می کند. مناری زاده در گفت و گو باخبرنگار ما درباره فعالیت این روزهایش گفت: در حال آماده سازی برای پیوستن به نیم فصل لیگ یک عمان بعد از یک سال

آلوز گل ساز ترین بازیکن دنیا شد!

فرهنگ و هنر – بررسی آمار تعداد پاس گل بازیکنان در تمام لیگ های دنیا نشان می دهد که آلوز در فصل ۲۳-۲۰۲۲ بهترین میانگین گل سازی را داشته است.

لیگ بیست و دوم با همه کم و کاستی هایی که دارد شاهد حضور ستاره ای پرتغالی به نام ریکاردو آلوز بوده است. آلوز در ابتدای فصل به همراه قربان بردیف از غیرت قزاقستان به تراکتور آمد و با اینکه در روزهای ابتدای کسی تصور نمی کرد که این بازیکن پرتغالی بتواند درخشش چشم گیری در فوتبال ایران داشته باشد، پیش بینی ها را به هم ریخت و آماری فوق العاده در لیگ برتر ثبت کرد. ریکاردو آلوز با دادن ۱۲ پاس گل در ۱۷ بازی خودش را به عنوان یکی از خلاق ترین بازیکنان تاریخ لیگ برتر معرفی کرده است. آلوز در حال حاضر تنها یک پاس گل دیگر تا رسیدن به رکورد ۱۳ پاس گل لیگ برتر فوتبال ایران که در لیگ دو اژدهم توسط محمدرضا خلعتبری با پیراهن سپاهان ثبت شد، فاصله دارد. آمار فوق العاده خوب ریکاردو آلوز در لیگ برتر فوتبال ایران باعث شده که او در بین ۲۰ پاسور برتر تمام لیگ های دنیا در رتبه یازدهم قرار بگیرد. البته اگر میانگین پاس گل ها در نظر گرفته شود، آلوز مشترک در رده سوم بهترین پاسورهای دنیا قرار می گیرد که آمار قابل توجهی است. این در حالی است که نفرت بالاتر از این بازیکن از لیگ های لو کمپ و و لژ هستند که لیگ های سطح پایین تری نسبت به لیگ برتر ایران به حساب می آید، در نتیجه اگر بازیکنان شاغل در این لیگ ها کنار گذاشته شوند، آلوز به بهترین پاسور فصل ۲۳-۲۰۲۲ دنیا تبدیل می شود.

شرکت تولید نیروی برق بندر عباس

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۳۳/م/۱۴۰۱

شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

این شرکت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات حجمی شرکت تولید نیروی برق بندر عباس در سال ۱۴۰۲ به شماره فراخوان ۵۱/۱۴۴۱۰۰۰۰۱ اقدام نماید.
لذا از شرکت های واجد شرایط در این مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ ۱۰,۹۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیون و نود هزار ریال) بصورت الکترونیکی از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۳ لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۰۳ اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا رایه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.
ضمناً شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره: ۰۲۶۹۸۵۵۰۰۷۶ داخلی ۸۳۴ تماس حاصل فرمایند.

توضیحات:

۱- مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ ساعت ۹ صبح

۲- زمان بازگشایی پاکات: ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ ساعت ۱۰ صبح

روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق بندر عباس

شناسه: ۱۴۵۵۲۸۹۰

آگهی دعوت سهامداران شرکت گالپرتی کیش سهامی خاص ثبت شده به شماره ۷۹۷۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۱۵۰۳۱ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ به آدرس تهران پاسداران بوستان ۲ پلاک ۴ کد پستی ۱۶۶۴۶۵۵۹۸۳ تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲- انتخاب بازرسین

۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره

ورزشی

لژیونر فوتبال کیش به عمان بازمی گردد

مناری زاده: جام جهانی قطر موجب تعطیلی فوتبال کیش شد

■ مهدی مناری زاده لژیونر فوتبال کیش از پیوستن دوباره خود برای نیم فصل به تیم لیگ یک عمان خبر داد.



رامین رضاییان خودش را دوباره اختراع می کند!

گروه ورزشی – انگار خدا برای رامین جور دیگری خواسته بود. او بعد از جام جهانی هم درخشان بود و حتی یک نمایش معمولی هم از او نمی بینیم... رامین رضاییان خودش را دوباره اختراع می کند!

وقتی شما به یک مجموعه علاقه دارید و برای حضور در آن، از موقعیت های بهتری چشم پوشی کرده اید، احتمالاً سخت ترین اتفاق، مواجه شدن با اعلام عدم نیاز است. موضوعی که برای رامین رضاییان در انتهای فصل گذشته رخ داد و باشگاه پرسپولیس روی پایان همکاری با مدافع هافبک تیمش پافشاری کرد تا یکی از شاخص ترین مهرهایش را از دست بدهد. در آن روزها رامین رضاییان جایی در تفکرات کادر فنی وقت تیم ملی هم نداشت و همه چیز در ظاهر علیه ستاره ۳۲ ساله سابق تیم ملی بود تا بسیاری جدایش از پرسپولیس را، ششروعی برپایان دوران حرفه ای او به عنوان یک ستاره بدانند. رامین رضاییان اما، ذاتاً از شخصیتی نیست که کم

بازبیا باعث خواهد شد تا جوانان با استعداد به مربیان و سایر بازیکنان خسارج از کیش معرفی و شناسانده شوند و با حضور و تمرین در تیم و رودرویی با بازیکنان مختلف آینده خوبی در انتظارشان باشد.

مناری زاده با اشاره به اینکه اگر می خواهید فوتبال کیش پیشرفت کند، کل مجموعه سازمان و مدیران ورزشی باید بخوانند، درگیر انیصورت کاری از دست کسی بر نمی آید، گفت: اگر می خواهید فوتبال کیش مطرح شود، باید بازیکن معرفی کنیم و امتیازات بالاتری را برای کیش بگیریم و اگر این گونه نشود که کیش کمپ تمرینی برای تیم های مختلف خواهد بود در صورتی که با وجود استعدادهای خوب و زیرساخت های استاندارد ی که در کیش وجود دارد تیم های فوتبال کیش در رده های مختلف می تواند بسیار بیشتر از اینها در سطح کشور مطرح شوند. ولی متأسفانه تا کنون این اتفاق نیفتاده است.

وی وضعیت فوئبال داخلی کیش را بسیار نامطلوب عنوان کرد و گفت: متأسفانه بیش از یک سال است به بهانه جام جهانی فوتبال کیش را تعطیل کرده اند و هیچ مسابقاتی در جزیره برگزار نشده است. وی گفت : در حال حاضر

تنها بخشی از فوتبال کیش که فعال است فوتبال بومیان است که مورد استقبال بسیار خوبی هم قرار دارد اما از سایر فعالیت های فوتبال توسط دستگاه های مسئول خبری نیست. مناری زاده افزود: من نمی دانم فوتبال کیش چه ارتباطی به برگزاری جام جهانی قطر داشت که فوتبال اینجا را تعطیل کردند! منای زاده افزود: در همه جای دنیا برگزاری مسابقات مهم و جهانی و منطقه ای موجب رشد و رونق فوتبال آن مناطق می شود. ولی در

وی وضعیت فوئبال داخلی کیش را بسیار نامطلوب عنوان کرد و گفت: متأسفانه بیش از یک سال است به بهانه جام جهانی فوتبال کیش را تعطیل کرده اند و هیچ مسابقاتی در جزیره برگزار نشده است. وی گفت : در حال حاضر

رامین رضاییان خودش را دوباره اختراع می کند!

تا یکی از بهترین نمایش های یک مدافع راست در تاریخ نیم ملی را در جام جهانی از سوی این بازیکن تماشا کنیم، برخی از بازیکنان با بعضی از رفتارهای ارادی یا غیرارادی، گاهی حرکتی می کنند که به دل بدنه هواداران رقیب نمی نشیند و نوع اکت های رامین در پرسپولیس باعث شده بود این بازیکن تنها محبوب هواداران این باشگاه باشد، اما تکامل شخصیتی و رفتاری رامین در نهایت رابطه جوشن پس از برابر ولز را به یکی از ماندگارترین صحنه های حضور ایران در جام های جهانی تبدیل کرد تا او یک شبه، ده ساله را در فتح قلب های عامه هواداران فوتبال ایران طی کند. انگار خدا برای رامین جور دیگری خواسته بود.

او بعد از جام جهانی هم درخشان بود و حتی یک نمایش معمولی هم از او نمی بینیم به گونه ای که هر بار با گلزنی، یا با پاس گل یا با ایجاد موقعیت های پر تعداد، "روق برگردان" تیم مورالیس شده بود. اتفاقی که بسا گلزنی برابر استقلال و گل کهر و پاس گل مقابل

طارمی تمام شد، چه کنیم؟

وضعیت فوتبال ایران گفت: خیلی از مربیان ایران شبیه سبک کی روش بازی می کنند. سبک بازی کی روش در فوتبال داخلی تاثیر گذار بوده است و این را در فوتبال می بینیم. فوتبال ما باید شبیه انگلیس و اسپانیا باشد که هم گل بزینم و هم گل بخوریم اما این اتفاق در فوتبال ما نیفتاده است. تا زمانی که زد و بند در فوتبال ما وجود داشته باشد این شرایط ادامه دارد.

نمی گذارند آدم های سالم در فوتبال کار کنند
فضلی اضافه کرد: بهترین پاسور ایران خارجی است که اختلافش با پاسورهای ایرانی خیلی زیاد است. نمی گذارند آدم های سالم در فوتبال کار کنند. مثلا مدیر آکادمی یک تیم که اهل همان شهر است، کاری برای فوتبال شهرش نکرده است. ببینید، مربیان آکادمی باشگاه از کدام شهر آمده اند؟ این ها همه زد و بند است. امید های یک تیم لیگ برتری در سال قهرمان ایران گشتند اما هیچ کدام از آن ها به تیم بزرگسالان نرفت و خانه نشین شدند. این مسائل از چه چیزی نشأت گرفته است؟ همه چیز زد و بند است. ما که حقایق را می گویم جای در هیچ تیمی نداریم. او درباره تاثیر گذاری کی روش در تیم ملی روی

۲۰۲۳؛ سال کابوس وار PSG

در سال ۲۰۲۳ کابوس وار ظاهر شده است به طوری که تاکنون ۵ بار شکست خورده است. این در حالی است که کل سال ۲۰۲۲ تنها ۴ بار شکست خورد و این نشان می دهد که تیم روزهای بحرانی را تجربه می کند و حتی احتمال اخراج سرمربی تیم هم وجود دارد.

شکست خورد تا شانش کمی برای صعود به دور بعد داشته باشد. یاری سن ژرمن در سه بازی اخیر خود به ترتیب برابر ماریسی در جام حذفی، برابر موناکو در لیگ فرانسه و برابر بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان اروپا شکست خورده است تا شرایط برای تیم گالتیه بحرانی شود. تیم پارسی

این مربی داخلی داشت اما طولی نکشید که روزهای سخت این تیم با سرمربی خود که جایگزین پوچتینو شد فرا رسید. پاری سن ژرمن در دیدار رفت برابر بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان اروپا در حالی که در خانه به میدان رفت اما عملکرد ناامید کننده ای داشت و با یک گل

گروه ورزشی – پاری سن ژرمن در سال ۲۰۲۳ متحمل ۵ شکست شده و این در حالی است که در کل سال ۲۰۲۲ تنها ۴ بار طعم شکست را چشید.

پاری سن ژرمن با هدایت گاتیه نتایج درخشانی کسب کرد و شروع بسیار امیدوار کننده ای با

اقتصاد کیش

منطقه مایرگزاری جام جهانی در کشور همسایه فوتبال ما را به تعطیلی کشاند ! من نمی دانم گناه جوانان و علاقمندان به فوتبال در جزیره کیش چه بود که دولت قطر خواست جام جهانی برگزار کند . وی گفت : ما از برگزاری این مسابقات نه تنها هیچ عایدی نبرديم که فوتبال مان را هم تعطیل کردیم و متضرر شدیم ، در حال حاضر یک سال است تیم ها و باشگاه های فوتبال کیش در همه رده های سنی هیچ فعالیتی ندارند.



اقتصاد کیش

نساجی و نفت مسجد سلیمان همراه بود. غیبت رامین در دیدار برابر فولاد خودش را به محسوس ترین شکل ممکن نشان داد تا پایین ترین آمار خلق موقعیت تیم سپاهان در لیگ بیست و دوم مربوط به تنها بازی ای باشد که رامین رضاییان در جناح راست این تیم حضور نداشت.

با این حال، رضاییان امروز برابر ذوب آهن هم با هر ضربه به توپ و هر حرکتی موقعیت ساخت تا نشان دهد سپاهان اگر به سه بازیکن خودش بیشتر از بقیه در ترکیب متکی باشد، حتما یکی از آنها رامین است. بازیکنی که حالا در سی و دو سالگی، بهترین فصل فوتبالی خود را نه در بلژیک و قطر و پرسپولیس، بلکه در تیمی بازی می کند که شاید یک سال پیش، هرگز خودش را در لباس آن هم تصور نمی کرد. تیمی که امروز رامین با پنج گل و چهار پاس گل در مجموع نوزده بازی، از تاثیر گذار ترین بازیکنان آن به شمار می رود تا نشان داد زیاده خواهی، جاه طلبی و بد نیت کلام "پروو بودن"، همیشه هم بد نیست!

اقتصاد کیش

نساجی و نفت مسجد سلیمان همراه بود. غیبت رامین در دیدار برابر فولاد خودش را به محسوس ترین شکل ممکن نشان داد تا پایین ترین آمار خلق موقعیت تیم سپاهان در لیگ بیست و دوم مربوط به تنها بازی ای باشد که رامین رضاییان در جناح راست این تیم حضور نداشت.



۲۰۲۳؛ سال کابوس وار PSG

در سال ۲۰۲۳ کابوس وار ظاهر شده است به طوری که تاکنون ۵ بار شکست خورده است. این در حالی است که کل سال ۲۰۲۲ تنها ۴ بار شکست خورد و این نشان می دهد که تیم روزهای بحرانی را تجربه می کند و حتی احتمال اخراج سرمربی تیم هم وجود دارد.

اصلاح و ابرو – وکس صورت کوپ مو – براشینگ – شینیون فدمات ناخن– میکاپ انواع لایتها – انواع کراتین و ریباندینگ لیفت مژه و ابرو– پاکسازی پوست

تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲

آدرس: بلوار ایران ، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵

سالن زیبایی مونس

آدرس: بلوار ایران ، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵

تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲